1 / 1

证券代码：600577              证券简称：精达股份            公告编号：2022-036

债券代码：110074              债券简称：精达转债

铜陵精达特种电磁线股份有限公司

关于控股子公司进入创新层的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公司公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据全国中小企业股份转让系统有限责任公司于 2022 年 5 月 20 日官网发

布的《关于发布 2022 年第二次创新层进层决定的公告》（股转系统公告【2022】

189 号），铜陵精达特种电磁线股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）

下属控股子公司常州恒丰特导股份有限公司（以下简称“恒丰特导”）符合《全

国中小企业股份转让系统分层管理办法》的标准，市场层级调整至创新层。恒丰

特导进入创新层的生效时间为 2022 年 5 月 23 日。

本公司将根据相关事项进展情况严格按照法律法规的规定和要求，及时履行

信息披露义务，敬请广大投资者关注且谨慎决策投资，并注意投资风险。

特此公告。

铜陵精达特种电磁线股份有限公司董事会

                                              2022 年 5 月 21 日